

Dupleix A/S
Sarpsborgvej 6, 7600 Struer

CVR-nr. 20 60 48 32

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2016.

Esben W. Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dupleix A/S Sarpsborgvej 6 7600 Struer
	CVR-nr.: 20 60 48 32
	Stiftet: 26. januar 1998
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Esben W. Johansen Mads Sig Kristensen Hanne Bilde Simonsen
Direktion	Hanne Bilde Simonsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 1.810 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-29.767	-19.732
Bruttoresultat	-29.767	-19.732
1 Personaleomkostninger	-1.079	-950
Resultat før finansielle poster	-30.846	-20.682
Indtægter af andre kapitalandele	191.651	1.825.141
Finansielle indtægter	0	5.482
Resultat før skat	160.805	1.809.941
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	160.805	1.809.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Overføres til overført resultat	0	1.359.941
Disponeret fra overført resultat	-289.195	0
Disponeret i alt	160.805	1.809.941

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre kapitalandele	2.182.148	2.814.537
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.182.148</u>	<u>2.814.537</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.182.148</u>	<u>2.814.537</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	488.601	147.495
	Omsætningsaktiver i alt	<u>488.601</u>	<u>147.495</u>
	Aktiver i alt	<u>2.670.749</u>	<u>2.962.032</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.704.584	1.993.779
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>2.654.584</u>	<u>2.943.779</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	16.165	18.253
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.165</u>	<u>18.253</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.165</u>	<u>18.253</u>
	Passiver i alt	<u>2.670.749</u>	<u>2.962.032</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	1.079	950
	1.079	950
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	78.786	78.786
Afgang i årets løb	-21.308	0
Kostpris 31. december	57.478	78.786
Opskrivninger 1. januar	2.735.751	910.610
Årets opskrivninger	128.811	1.825.141
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-739.892	0
Opskrivninger 31. december	2.124.670	2.735.751
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.182.148	2.814.537
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 5 aktier a 100.000 kr. og multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.993.779	633.838
Årets overførte overskud eller underskud	-289.195	1.359.941
	1.704.584	1.993.779

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	450.000	0
Udloddet udbytte	-450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>